

LP2 121

- DATOVOU SCHRÁNKOU -

Statutární město Ostrava

, 29.8.2023

Věc :

**Žádost o poskytnutí informace**  
dle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

žadatel :

**I.**

1.1. Ve smyslu § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, **Vás tímto**

**ž á d á m e**

**o poskytnutí následujících informací :**

- 1) **Sdělte, jméno a příjmení osoby, která organizuje jednotlivé kulturní akce (např. Velikonoční jarmarky, Vánoční trhy nebo letní festivaly) ve Vašem městě.**
- 2) **Sdělte, kontaktní údaje - telefonní číslo a e-mailovou adresu osoby organizující jednotlivé kulturní akce ve Vašem městě.**
- 3) **Sdělte, průměrnou výši honoráře vystupujícího interpreta – kapely v letech 2021 a 2022 na jednotlivých Vaším městem organizovaných kulturních akcích.**

Za shora uvedené děkuji.

**Přílohy :**

- bez příloh



Vaše značka:

Ze dne: 11.09.2023

Č. j.: SMO/610321/23/KP/

Vážený pan

Sp. zn.: S-SMO/579016/23/KP/2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 22.9.2023

Vážený pane

ve smyslu § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám ve věci Vaší žádosti o informace ze dne 11. 9. 2023 sděluji, že povinný subjekt lhůtu pro poskytnutí informace prodlužuje z důvodů uvedených v odst. 6 písm. c) uvedeného ustanovení, a to o 10 dní.

S pozdravem

-podepsáno elektronicky-



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/623884/23/KP/

Sp. zn.: S-SMO/579016/23/KP/3

Vážený pan

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 4.10.2023

Vážený pane ,

zasíláme Vám odpovědi na Vámi požadované informace:

- 1) **Sdělte, jméno a příjmení osoby, která organizuje jednotlivé kulturní akce – v rámci Magistrátu města Ostravy tyto kulturní akce organizoval v letech 2021–2022 odbor kancelář primátora ( ) a odbor sociálních věcí a zdravotnictví ( ).**
- 2) **Sdělte, kontaktní údaje –**
- 3) **Sdělte, průměrnou výši honoráře vystupujícího interpreta – kapely v letech 2021-2022 – průměrná výše honoráře byla 25 848,- bez DPH.**

S pozdravem

-podepsáno elektronicky-